ultimo,  Nos  Kicardus  etc.,  assumpto  nobiscum  predilecto  nobis  in 
Christo  confratre  nostro,  Robert  Bedalle,  canonico  et  professo 

nostri  nionasterii  predicti,  visitavimus  monasterium  de  Dale, 
nostri  Ordinis  Premonstratensis,  Coventriensis  et  Lichfeldensis 

diocesis,  ubi  frater  Edwardus  Hampton  a  nobis  de  incontinencia 

impetitus  quod  testem  haberet  super  terram,  de  quo  crmrine  non 

potuit  se  purgare,  sed  palam  se  reum  fore  testatus  est.  Quare 

nos  eidem,  secundum  nostri  Ordinis  instituta,  injunximus  penam 

gravioris  culpe  xl.  dierum,  [et]  in  monasterio  de  Durforde  per 

quinquennium  permansurum.  Comperimus  insuper  ibidem  Jo- 
hannem  Bebe  de  incontinencia,  et  quod  ex  muliere,  vocata 

Margareta  de  Halle,  genuisset  sobolem,  quod  scelus  se  fecisse 
protestatus  est,  sed  licet  de  eodem  crimine  preantea  fuerat  inde 

correptus  a  proprio  suo  prelate,  tamen  quia  non  erat  culpe  con- 
digna,  ideo  condignam  pro  hujusmodi  injunximus  penitenciam, 
videlicet  penani  xl.  dierum  gravioris  culpe,  ac  sit  emissus  ad 

monasterium  de  Halesowene  per  septennium  ;  cujus  prefatam  sibi 

injunctam  penam  usque  provinciale  Capitulum  contmuavimus, 
prelati  sui  proprii  arbitrio  et  discrecione  remittendo.  Precipimus 

domino  abbati  et  conventui  quatenus  omnes  versiculi  istius 

solennis  festi  Corporis  Christi  ad  priniam  ceterasque  horas  diei 

cantentur  cum  Alleluia,  sicuti  solemus  tempore  Paschali.  Cetera 

vero  non  invenimus  ibidem  correccioiiis  vinculo  restringenda,  sed 

cuncta  intus  et  extra  honorifice  per  abbatis  ejusdem  circumspec- 
cionem  et  provisionem  sunt  conservata,  ita  quod  dicta  ecclesia  ab 
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onere  debitorum  est  ad  presens  aliena ;  in  granis  atque  animalibus 

rnirabiliter  locupletata  etc.     Datum  etc. 

369.  Names  of  the  Community. 

NOMINA  FRATRUM 

Dominus  Ricardus  Nothyng-  \ 
ham,  abbas. 

Frater  Eobertus   Aschtone, 

supprior. 
„      Johannes  York,   cir- 

cator. 

„      Willelmus    Lammas, 
cantor. 

,,      Thomas  Staynley. 
.,      Eicardus      Blakwall, 

sacrista. 

,,      Edwardus        Hamp- 
tone. 

„      Eadulphus  Porter. 

„       Eicardus     Nothyng- 
ham,     vicarius    de 
Ilkestone. 

MONASTERII   DE   DALE. 

Frater  Johannes    Moniasch, 

vicarius     de     Ha- 
lome.,